Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Otto III Bischof von Constanz (1411-1434; gest. 1451) und
anderer Schriften - Cod. Aug. perg. 34**

Otto <von Hachberg>

[S.l.], [15. Jahrh.]

Oratio ex psalterio ad Deum

[urn:nbn:de:bsz:31-65297](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-65297)

Ex quo psalterium duab' /
 auz orombus sibi an /
 nexis in honore virgi /
 nis matris factis et copilatis /
 finitur est et expletur sequit' /
 nuc alic orones ad dnm deu /
 tincte et copilate ex psalterio /
 libro job et libus sapiencialib' /
 premissis tamē paruo quodaz /
 prohemio qd sic incipit. **O**ia

Omnia quecuq; scripta /
 sunt ad nrz doctrina /
 scripta sunt ad **Rōs** /
 xv. et addit' ibi ul' sb /
 ditur ut spem habeam' et /
 nō incongrue dia posset ul' iū /
 g' videre meo ut etia dei tō /
 rem pariter et amore viaoz a /
 patz detestatione et correptō /
 nez uel correctione et corde /
 viaoz ac patz uirtutuz ac be /
 neficior agnitione uel cogni /
 aonez coronacione ac remun /
 ratione diuine maiestatis di /
 uinitatis ac potestatis magni /
 ficentia et excellencia miseric /
 cordie ac iudicior eius boni /
 tate largitate et pietate iue /
 mani' et uosam' Et quia hec /
 omia plus frequētius dilige /
 aus lucidius deuotius et pul /
 crius in libus subsequētib' u /
 dere meo desribūtur et nota /
 tur q' in alijs ~~facit~~ facit scriptu /
 re locis scz psalterij job puer /
 bioz ecclastes sapie et ecclasti /
 a Ideo illos de uerbo ad v'bu /
 dñi grana q'ius stultissim' sim /
 vnoz et sapiā homi nō sit me /
 ai prouibioz xxx q'ntuz meli' /
 et attentius potur parri a ple /
 gi et her sic signam' predictis /
 ex libus que ad eius laudez /
 et honorez maiestatz et po

teaz bonitatez et pietatez largi /
 tatez et misericordiaz p'inet /
 et illa conceunt ut hys et ta /
 libus sic lectis et q'ntuz dñs co /
 cesserit et legenti donauerit i /
 tellectis anim' assurgat i lau /
 dez dei honore et deuotionem /
 pro ai affectu et p'is singulti /
 bus a suspirijs et ioandis la /
 rimis puris et deuotis quaz /
 vna ut aug' ait sic emissa pl' /
 fiat et valet q' decē annoz tē /
 pus i purgatorio et sic crescat /
 incalescat et iardescat ipe ani /
 mus i amore et sanctuz timore /
 creatoris orando et dicēdo p' /
 ut occurrerit dñe deus me' /
 creator plasinator et redēp /
 tor me' tu es talis et talis tu /
 es sic et sic ac regaor tibi grās /
 ago tibi grās dico tibi grās re /
 fero tibi grās offero tibi nō qua /
 les et q'ntas debeo s' qualesz /
 q'ntas valeo pro beneficijs tuis /
 t'p'alibus et sp'ualibus michi /
 misericorditer a te concessis et /
 collatis pro ope condiaonis et /
 restauracionis et omibus bo /
 nis tuis et maxie pro istis que /
 anumerat deuotus tuus **Bñ** /
 loquēs de tua misericordia sup ps /
 lxxxvii assignans septez mias /
 tuas dicens p'ima tua mia est /
 q' a multis patis adhuc i seculo /
 posituz custodisti michi occasio /
 nez peccandi subtrahendo et /
 virtute resistendi patis dando /
 sicut emi in multa cecidi sic et /
 i alia plura poterā cecidisse pec /
 cata nisi tua pietas me cōser /
 uasset **S**cdā tua miserao fu /
 it expectacio sustinētis qua tar /
 dabas michi inferre v'laonez /
 ego peccabam et tu dissimulabas

nō septem misericordias /
 dñi quas ponit bñs /
 Bñ

sed quid prodesset expectatio in
sequitur penitudo. Tercia p^m
de miseria fuit q^d ad penite
tia^m conuertisti mutans cor me
um ut amara michi fierent
que male dulcia prius fuerat
Quarta mia est q^d ex toto in
dulxisti peccata mea ut in eoz n^o
inueniret de quibus ps aut be
ati quoz remisse sunt iniqui
tates r. Quinta misericor
dia p^r qua michi continendi
dimitteps et emendatus uiue
di p^rstitisti vⁿ tutez ne readi
uuz paterer ut esset nouissim⁹
meus error peior p^riore. Sex
ta misericordia est gracia pro
merendi bona eterna que g^r
aa in tribus consistit scz in odio
p^rteritoru maloz in contemptu pⁿ
tis seculi et in desiderio bono
ru futuoz. Septima mia tua
est spes obtinendi gaudia p^r
promissa her bn. Et q^d tu me
miser p^rorez in magnis sepe ia
centez ul' stantez ul' stante per
catis sup arena maris multi
plicatis p^r in esam tua clemen
tia et miaz dapnari no p^m
fisti scz penitendi et ad te me co
uertendi spaciuz michi de tua
bonitate et gracia semp indul
xisti et concessisti et sic dicit
et incipiat more et modo boi
rethous et oratous cu inten
tione et attentione et bona
sancta et humili deuotione
verba que sic notau de sac^s
sup dictis libus petendo roga
do et meditando que sibi co
cessa fuerint dicendo Deus p
picius esto michi p^rorez ul' mi
serere mei deus ul' alia pia
et deuota uerba que sibi oc

currerent sic incipiendo. Omipo
tens sempiternus deus p^r fili et
sancte sp^s tu es deus qui
dixisti famulo tuo morfi (ego
sum qui sum Exo. m. et ibi glo
Yunm. loquit^r de nomib⁹ dei
et quis omnipotens deus de
creaturis tuis in celis et in ter
ris hoc sum potest cogitare
meditari dicere ul' enarrare
Et dicit aug⁹ ps ix. in dei na.
no erit aliquid q^d no duz sit
aut fuit q^d iam no sit scz est
tantuz id q^d est et ipa est et
nititas Et glo etia tangit de
hoc et est in versu Et sperent
in te qui nouerunt nome
tuum r. Queso g^r ego vilissia
idignissima inutilis et abier
tissima creatura tua p^r te ipm
et tui esse q^d tantuz esse no
uit fuisse autez et futuz ee
no nouit et p^r illa que te lar
gente et p^rmittente in sacris
tuis sup dictis scripturis psal
moy puerbioz etia stes sapi
encie et etia stes et sancti job
libus de te leguntur et dicit^r
et tue essence ascribuntur et
appropriant ut misereri mei
velis et michi sic uiuere dare
et concedere digneris ut in
sancto tuoz conforao inuei
ar et te in p^rpetuu vide merear

Ouia tu dⁿe deus n^r
deus es qui nosti
nostri via iustoz
no deus volens in
iquitatez tu es Nec habita
bit iuxta te malignus neq^z
p^rmanebunt iusti ante ocu
los tuos Odis emi omis qui

deus es qui nosti
nostri via iustoz
no deus volens in
iquitatez tu es
Nec habitabit
iuxta te malignus
neque permanebunt
iusti ante oculos
tuos Odis enim
omnes qui

Oratio ex psalmo ad deum

opantur iniquitatez/et pdes omnes qui loquuntur mendaciaz/
Viru sanguinum et dolosum tu ab hominibus/et benedixisti iusto/ et dirigis iustum/ tu deus es/ scru-
 tans corda et renes/ et saluos facis recto corde/ quia tu iudex iustus/ fortis et patiens/ **O** dñe deus noster/ qm admirabile est nomen tuum/ in vniuersa terra/ et eleuata est magnificentia tua sup celos/ **E**t ex ore infantium et lactentium/ tu pferasti laudem/ et celi sunt opa digitorum tuorum/ luna et stellae tu fundasti/ et memor es hominis/ qm visitas eum/ **E**t paulominus ab angelis ministi eum/ gloria et honore coronasti eum/ et sup opa manuum tuarum/ eum constituisti/ omnia sub pedibus eius subiecisti/ onces et boues vniuersas/ in super et pecora campi/ **V**olucres celi/ et pisces maris/ qui pambulauit semitas maris/ **T**u pasci iudicio thronum tuum/ et iudicabis orbem terre in equitate/ et populos in iustitia/ et factus es refugium pauperum/ et adiutor in oportunitatibus et tribulatione/ nec dereliquisti querentes te dñe/ nec oblitus es clamorem pauperum/ tu es dñs/ iudicia faciens/ et tibi derelictus est pauper/ et orphanus/ tu es adiutor/ tu dñe deus noster/ regnas in eternum/ et in seculis seculi/ et desiderium pauperum exaudisti/ in pacatione cordis eorum/ audiunt auribus tuis/ tu es in templo sancto tuo/ et in celo sedes tua/ **O**culi tui in pauperem respiciunt/ et palpebre tue interrogant filios hominum/ tu interrogas iustum/ et impium/ qui autem

diligit iniquitatez/ odit animam suam/ **I**ustus es/ et iustitias dilexisti/ et equitatez vidit vultus tuus/ **E**loquia tua dñe eloquia casta/ scdm altitudinem tuam/ multiplicasti filios hominum/ **T**u de celo pspexisti/ sup filios hominum/ ut videas/ si sit intelligens te/ aut requirens/ et saluos facis sperantes in te/ tu inclinasti celos/ et descendisti/ caligo sub pedibus tuis/ et ascendisti sup cherubim/ et volasti sup pennas ventorum/ et posuisti tenebras latibulum tuum/ et intonasti de celo dñe/ **E**t dedisti vocem tuam/ et misisti sagittas tuas/ et dissipasti eos/ fulgura multiplicasti/ et conturbasti eos/ **T**u populum humilem saluum facis/ et oculos superborum humilias/ et in polita via tua/ et eloquia tua igne examinata/ tu es protector dñe/ omnes sperant in te/ et in sole posuisti tabernaculum tuum/ tanquam sponsus procedens de thalamo suo/ **E**xultasti ut gigas ad currendam viam/ a summo celo egressio tua/ et occursum tuum/ usque ad summum eius/ nec est/ qui se abscondat a calore tuo/ lex tua immaculata/ conuertens animas/ testimonium tuum fidele/ sapientiam prestans paruulis/ **I**ustitiae tuae recte/ letificantes corda/ preceptum tuum laudant/ illuminans oculos/ timor tuus sanctus/ permanet in seculo seculi/ iudicia tua vera iustificata in semetipsum/ et desiderabilia super aurum/ et lapides preciosos/ et dulciora super mel et fauorem/ et in sancto habitas/ laus israel/ **T**u non spernis neque despicias/ deprecationem pauperum/ et tuum est regnum/ et tu dominus

in vteru virginis matris tue

consilijs sup filios hominum tu
 conuertris mare i arda et
 duaris i virtute tua ierituz
 et oculi tui sup gentes respi
 ciunt Tu es in loco sco tuo et
 habitare facis vniuersi moris.
 in domo et das verbum euan
 gelizantibus virtute multa
 et confringes capita inimico
 rum tuorum et vertices capilli p
 ambulancium i delictis suis
 et magnificencia tua et virtus
 tua i nubibus ^{mirabilis} et deus i factis
 tuis tu es deus virtutum et
 benigna est misericordia tua tu exau
 disti pauperes et vinctos tuos
 non desperasti Tu fecisti mag
 nalia dñe deus quis filius tibi
 tu iudicas pauperes populuz
 saluos facis filios pauperum
 et humilias calumpniatores et p
 manes cum sole et ante luna
 i generatione et generatione
 et duras a mari vsqz ad
 mare et a flumine vsqz ad t
 minos orbis terrarum tu pos
 pauperi et mopi et animas pau
 perum saluos facies et ante sole
 permanet nomen tuum quia tu
 facis mirabilia solus. O q
 bonus es deus hys qui re
 ctus sunt corde tu rex in
 secula opatus es salute i me
 dio terre et confirmasti in
 virtute tua mare tuus est dies
 et tua est nox et fabricatus
 es aurora et solem tu fecisti
 omnes terminos terre estatez
 et ver tu plasmasi ea Tu iu
 dex es et huc humilias et
 huc exaltas quia calix in
 manu tua vini meri plenus
 mixto tu terribilis es et quis
 resistet tibi tu auferes spiritum

principum et terribilis es apud
 reges terre Deus in sancto
 via tua quis deus magnus
 sicut deus in tu es deus qui
 facis mirabilia In mari via
 tua et semite tue i aquis ml
 tis et vestigia tua non agno
 scentur deduxisti sicut oues po
 pulum tuum in manu moysi et
 aaron coram patribus fecisti mi
 rabilia i terra egypti i campo
 chaneos interrupisti mare et
 perduxisti eos statuisti aquas quasi
 i vitro et deduxisti eos in nube
 diei tota nocte i illuminatione
 ignis et interrupisti petram in he
 remo et adaquasti eos velut
 in abisso multa eduxisti aquam
 de petra et deduxisti tanquam flu
 mina aquas pluisti illis manna
 ad manducandum et panem ce
 li dedisti eis et abazua misisti
 eis i abundantia et pluisti super
 eos sicut puluerem arnes et si
 cut harenam maris volatilia
 penata cibasti illos ex adipe
 frumenti et de petra melle sa
 turasti eos nomen tibi dñs et
 solus altissimus i omni terra non
 priuabis bonis eos quiambu
 lant i innocencia tu dñs virtu
 tum beatus homo qui sperat i te
 quoniam magnus es tu et faciens
 mirabilia tu es deus solus et
 es deus miserator et misericors
 paciens et multe misericordie et verax
 confitebuntur tibi celi mirabi
 lia tua quoniam quis i nubibus equi
 bit tibi et filius erit tibi i filijs
 dei tu glorificatus in consilio
 sanctorum magnus et terribilis es
 super omnes qui i circuitu tuo sunt
 Dñe deus virtutum quis filius tibi
 potens enim es dñe et veritas

tua i arcu tuo / tu dñs pñti
maris / et motu fluctu eius tu
mitigas / tu humilias sicut vul
neratur supbus / i brachio vñtus
tue / **D**ispdis inimicos tuos / **T**u
sunt celi et tua est terra / orbe
terre et plenitudine eius tu fu
disti / aquilonez mare tu creasti /
Iusticia et iudicium / pñtatio se
dis tue / misericordia et veritas
pcedunt facie tua / pñtatio montes
fierent / aut formaretur terra /
et orbis / a seculo et in seculum /
tu es deus / et mille anni ante
oculos tuos / tanq̄ dies hestina
que preterit / tu delectasti me
i factura tua dñe / et i opibus
manuu tuaz exultabo / q̄ ma
gna sunt opa tua dñe / nimis p
funde sunt cogitationes tue / et
altissim⁹ es in eternum dñe / et
rectus es / et nō est iniquitas
i te / **T**u firmasti orbem terre / et
parata est sedes tua / a seculo
tu es / in nubibus i altis dñs / tu
doces hoīez scāz / et fac cogita
aones hoīm / nec adheret tibi
sedes iniquitatis / qui fugis la
labore i precepto / tu deus ma
gnus dñs / et rex magn⁹ sup
om̄s deos / et i manu tua sūt
om̄s fines terre / et altitudi
nes montu tu sunt / et tuū
est mare / et tu feasti illud / et
sicam manus tue foruerūt /
et tu feasti nos / et es deus n̄r /
et es magnus dñs ⁊ laudabi
lis nimis / terribilis es sup om̄s
deos / et celos tu feasti / et iu
dicabis populos i equitate / **I**u
sticia et iudicium / correctio sedis
tue / et i flāmabis marantū
inimicos tuos / tu es altissim⁹
sup om̄ez terrā / et nimis exal

tatus sup om̄s deos / **T**u custo
dis aias sanctorū tuoz / de ma
nu patris liberabis eos / tu mi
rabilia feasti / iudicabis orbem
terraz i iusticia / et populos i
equitate / nomē tuū magnū /
terribile et sanctū / et tu iu
dicauz diligis / et sanctū est san
ctū pedu tuoz / **T**u sanctus
dñe deus n̄r / et feasti nos et
nō ip̄i nos / suavis es / et ieternū
m̄ia tua / vsq̄ in generatione ⁊ ge
neratione / veritas tua / et hinc
bit om̄s gentes / nomē tuū dñe /
et om̄s reges terre gloriā tuā /
tu respexisti orōnez hūilū / ⁊ nō
sprenisti p̄ces eoz / **I**mao tu dñe
terraz fundasti / et opa manuu
tuaz sunt celi / et tu idē ip̄e es /
et anni tui nō deficiunt / et p̄ma
nes / **T**u facis misericordias dñe /
et iudicium om̄ibus p̄aactib⁹
i iusticia / miserator et misericors
es dñs / longanimis et multū
misericors / tu scāduz altitudi
nez celi a terra / corroboraisti mi
sericordiaz tuā sup timētes te /
et tu cognoscas signē tuū / n̄m /
m̄ia tua ab eterno et vsq̄ in et
ernū / sup timētes te / tu parasti i
celo sedes tuas / et regnu tuū oī
bus dñabit / **D**ñe deus meus /
magnificatus es vehemēter /
confessione / et decore induisti /
amictus lumie sicut vestimēto /
extendens celuz sicut pelle / et
tegis aquis supiora eius / tu
ponis nubem ascensū tuū / et
ambulas sup pēnas ventoz /
tu facis angelos tuos spūs / et
m̄stros tuos ignez vrentes / tu
fundasti terraz sup stabilitatē
suā / nō inclinabit in seculū sedū
terminū posuisti quē nō trāsgre

Oratio ex psalmo ad deum

dicent tu emittis fontes in conuallibus / rigans montes de superioribus suis / de fructu operum tuorum / faciat terra / produces fenum / numeris / et herbam seruituti hominum / fecisti lunam in tempora / sol cognouit occasum suum / Tu posuisti tenebras et facta est nox / Quia magnificata sunt opera tua / dñe / omnia in sapientia fecisti / impleta est terra possessione tua / et apiente te manu tua / omnia implebunt bonitate / auertente autem te / facie turbabuntur / auferes spiritum eorum et deficiant / et in puluere suum reuertentur / tu respicias terram / et facias eam tremere / tangis montes et fumigant / tu es dñs deus noster / in uniuersa terra iudicia tua / posuisti flumina in desertis / et exiit aquarum in sitim / et terram fructifera in saluginez / posuisti desertis in stagna aquarum / et tunc sine aqua / in exitus aquarum / magna est super celos misericordia tua / et usque ad nubes veritas tua / et suauis est misericordia tua / magna opera tua / exquisita in omni voluntates tuas / memoria fecisti mirabilium tuorum / misericors et miserator dñs / escam dedisti in metibus te / fidelia omnia mandata tua / confirmata in seculum seculi / facta in veritate et equitate / redemptionem misisti populo tuo / mandasti eternum testamentum tuum / sanctum et terribile nomen tuum / laudatio tua manet in seculum seculi / Tu es excelsus super omnes gentes / et super celos gloria tua / tu in altis habitas / et humilia respicias / in celo et in terra / suscitans a terra iopem /

et de stercore erigens pauperem / et habitare facis sterilem / in domo matris filiorum letantem / Tu conuerstis petram in stagna aquarum / et rupem in fontes aquarum / tu es in celo / et omnia quecumque uoluisti fecisti / tu fecisti celum et terram / misericors dñs et iustus / et custodis paruulos / et confirmata est super nos misericordia tua / et ueritas tua manet eternum / et in seculum est misericordia tua / et dextera tua fecit uirtutes / tu mandasti mandata tua / custodiri nimis / et iraspeisti superbos / et iudicia tua iocunda / et misericordia tua plena est terra / et bonus es tu / et omnia mandata tua ueritas / tu fundasti terram / et permanet / et ordinatione tua perseuerat dies / quoniam omnia seruiunt tibi / Durabilia testimonia tua / et declaratio sermonum tuorum illuminat / et intellectus datur paruulis / Et ignitus eloquium tuum uehementer / iustitia tua iustitia eternum / et lex tua ueritas / et testimonia tua fundasti eternum / et misericordie tue multe sunt / principum uerborum tuorum ueritas / eternum omnia iudicia iusticie tue / et omnia mandata tua equitas / et tu fecisti celum / et terram / et habitas in celis / et non reliquisti uirgam peccatorum / super fortes iustorum / et declinantes in obliuione / adduces cum operantibus iniquitate / et tu dñs iustus / concedes reuices peccatorum / sed apud te propitiatio est / et apud te misericordia / et copiosa apud te redemptio / tu bonus es dñs / et nomen tuum suauis / et magnus es dñs / et deus per omnes dies / Omnia quecumque uoluisti fecisti / in celo et in

no

terra in mari et in omnibus abyssis
educens nubes ab extremis ter-
re / fulgura in pluuiaz facis / Tu
producis ventos de thesauris
tuis / et percussisti primogenita e-
gypti / ab homine usque ad pecus /
Dne nome tuu meteum / et me-
morale tuu in generatione et ge-
neratione / tu facis mirabilia
magna solus / et fecisti celos
in intellectu / et firmasti terram
sup aquas / et fecisti lumina
magna / solem in potestate diei /
lunam et stellas in potestate
noctis / tu percussisti egyptum cum
primogenitis eorum / et eduxisti is-
rahel de medio eorum / in manu po-
tenti et ex brachio extenso / et
diuisisti mare rubrum in diuisio-
nes / et eduxisti israhel per mediu
eius / et exaussisti pharaone
et virtute eius in mari rubro /
et traduxisti populum tuum per deser-
tum / tu percussisti reges magnos
et occidisti reges fortes / Tu
das escam omni carni / et es
deus celi / et dnus duorum / et re-
ternus misericordia tua / tu magnifi-
casti sup omne nome misericor-
diaz et veritate tua / et ma-
gna est gloria tua / quoniam excel-
sus es dnus / et humilia respi-
cis / et alta a longe cognoscis
et misericordia tua in seculum / et cog-
nouisti omnia nouissima et an-
tiqua / tu terribiliter magni-
ficatus es / mirabilia opa tua /
tu facis iudicium in opibus / et vi-
dictam pauperum / magnus enim
es dnus / et laudabilis nimis /
et magnitudinis tue non est
finitis / tu es miserator et mi-
sericors dnus / paciens a mul-
titudine misericors / et suavis dnus

vnuersis / et misericordies tue
sup omnia opa tua / Regnum tu-
um regnum omnium seculorum / et
dnatio tua / in omni generatione
et generatione / fidelis es in omnibus
verbis tuis / et sanctus in omnibus
opibus tuis / alleuas omnes qui
corruunt / et erigis omnes cecios /
Oculi omnium in te sperant dnus /
et tu das illis escam oportuno
tempore oportuno / Tu aperis ma-
nu tua / et impleas omne aial
benedictione / Iustus dnus es /
in omnibus viis tuis / et sanctus
in omnibus opibus tuis / tu
prope es dnus / omnibus inuoca-
tibus te in veritate / et volun-
tate / timetur te facis / et de-
precatione eorum exaudies / et
saluos facies eos / et custo-
dis omnes diligentes te / et
omnes peccatores disperdes / Tu
fecisti celum et terram / mare / et
omnia que in eis sunt / Tu custo-
dis veritate in seculum / et facis
iudicium in iuriis pauperibus /
et das escam esurientibus / Tu
solus copeditos / et illumi-
nas cecos / Erigis cecios a di-
rigis iustos / tu custodis ad-
uenas / pupillos et viduas /
et vias peccatorum disperdes / Tu
sanas contritos corde / et al-
ligas contriciones eorum / Vul-
nerumque stellarum tu numeras
et omnibus eis nomina vocas /
Magnus dnus noster / et magna
virtus tua / et sapientie tue non
est numerus / tu suscipis mis-
erios / et humilias peccatores
ad terram / tu operis celum nubibus
et paras terram pluuiaz / et
producis in montibus fenum et
herbam / seruituti hominum das

umentis escam ipoz/et pul
 lis coruoz. iuocantibus te
 biplaatur est tibi sup timen
 tes te/et i eis. qui spant sup
 mia tua/emittis eloquiū tuū
 terre/veloater currit sermo
 tuus. Tu das muem sicut la
 nā/nebula sicut cinere spgq/
 Mutis cristalluz tuā sicut buc
 cellas/et amūcias verbiū tuū
 iacob/justicias et iudicia tua
 isrl'/tu dixisti et facta sūt/tu
 mandasti et creata sunt/et
 exaltabis māfuetos i salute/
 Et ideo te dñm talez/laudat
 omīs spūs/et in maria matre
 tua. Amen. /

Hic sunt orō trinda et cōpo
 sita i laudez dñi dei de i ex
 toto libro psalmoz/et est de
 uota et pulan)

Sequit' orō deuota trinda ex
 libro Job/et semp notam capla/
 i quibus hec vba ponūt' quod
 nō fea in psalms/

Cap. iij. Te flante dñe deus/q
 opantur iniquitatez/
 et seminant dolores/
 et metunt eos. pereunt/et in
 spū ire tue cōsumūtur. v. c. qz
 tu faas magna et i scutabilia/
 et mirabilia absqz numero/
 et tu das pluuiā sup finē t'
 re/et irrigas aquis vniuersa/
 Tu ponis humiles in sublimi/
 et merentes erigis sospitate/
 tu dissipas cogitāones mali
 guoz/nc possint manus eoz
 implere/quod cepant/tu app
 hendis sapiētes i astucia eoz/
 et consilia prauoz dissipas/et

saluū faas egenuz/a gladio
 oris eoz/et de manu violeti
 paupem/et spes tu es egeno/
 tu vulneras et mederis/pau
 tis/et manus tue saluabunt/
 viij. c. Tu nō supplantas iudi
 cūz/nec omnipotens subūtis/
 quod iustus est/tu nō proias
 simplices/nec porrigis manu
 malignis. lxx. c. Et quis resistet
 tibi et pacē habebit/quia tu trā
 fers montes/et cōmoues tinz
 de loco suo/et colūpne eius cō
 ciūntur. Tu papis soli et nō
 orit' et stellas claudis/qi sub
 signa aulo/et tu solus extēdis
 celos/et gradieris sup fluctus
 maris/tu faas archuz et orō
 nas et hyadis/et interiora au
 stri/et faas magna et i scutabi
 lia/et mirabilia quoz nō est
 numerus/et quis tibi dicere
 potest/cur ita faas. Tu es deus/
 cur nre resistere nemo potest/
 sub te curuant' qui portant
 orbem. lxx. c. Et oculi tui carnei
 tibi nō sunt/neqz sicut videt hō
 tu vides/nec dies tui sicut dies
 homīs/neqz am tui sicut huāna
 sunt tpra/et manus tue
 fecerūt me/et plasmauerūt
 me/et sicut lutū me feasti/
 et in puluerez reduces me/pelle
 et caribus vestisti me/ossib'
 et nezuis cōpegisti me/et vni
 uersoz memineris. lxxi. c. Et q's
 vestigia tua cōprehendet/et te
 omnipotētez/vsqz ad pfectū re
 plet/excelsior emz es celo/et
 profundior inferno/et longior
 terra/est mensura tua/et latior
 mari/et si subuerteris oīa sul'
 i vniuz cōstraueris/quis cont'
 dicet tibi/aut quis tibi dicere